AKT-THEMELIM
¥

SHOQERISE

AlphaCloud sh.p.k.

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901 dt. 14/04/2008 “Pér tregtaret dhe shogerite tregtare”,
UNE, :

1.Dardan Elezi i biri i Osman-it i datelindjes 29-10-1986, lindur e banues ne Kukes i paisur
me leternjoftim me Nr.161029073E.

Sot me dt. 03/05/2023, me vullnetin tim t¢ lir¢ dhe té ploté, vendosa té hartoje kete Akt-
Themelimi pér krijimin e Shogérisé me Pergjegjest té¢ Kufizuar AlphaCIOUd sh.p.k. st

ORTAKET.
Akt 1 Themelimit hartohet me keto kushte:

Neni 1
Ortaku , me gjeneralitetet ¢ mesipérme, me vullnet té liré dhe té ploté krijoj Shogériné me
Pergjegies te Kufizuar AlphaCIOUd Sh.p.k. .
Nem 2
Shogéria vepron né¢ pérputhie me legjislacionin shqiptar né fuqi q¢ rregullon menyren ¢
organizimit dhe funksionimit té shogerive wegtare dhe né pérputhje me dispozitat ¢ Statunt qge 1
bashkelidhet kétj Akt — Themelimi.
Nens 3

Emit 1 ploté 1 shogerisé¢ eshte AlphaCIOUd sh.pk. .
‘\vz‘lll. 4




Selia e shogerise eshte ne Kukes,Lagjja Nr.6,Rruga Avni Rustemi,Pallati Nr.11,Shk
Nr.1,Ap Nr.9. Sipas dispozitave t¢ percaktuara ne Statut dhe ne Akt — Themelimit, vepnmtarna ¢
shogenise do té shuihet né te gjithé ternitorin e Republikes se Shqipesise st dhe jashté saj, duke
krjuar filalet apo deget e saj.

\(‘H,’ 5
Objeku 1 veprimtarise s¢ Shogense me Pergjegyest te Kufizuar AlphaCIOUd sh.p.k. do te

jete a1 1 percakruar ne Statunun e Shogerise :

Krijim dhe zhvillim programesh kompjuterike.Projektim dhe implementim rrjetash
kompjuterike.Instalim,konfigurim Data Center (Qendra te dhenash kompjuterike).Blerje
dhe shitje me shumice dhe pakice programesh,kompjutera,pajisje te nevojshme per rrjetat
¢ kompjuterave dhe komponenteve te tjere elektronike. Trasmetim te dhenash
kompjuterike,sherbime interneti,hostime,server mail, WebDesign,sherbime teknike dhe
suport per sisteme software dhe ahrdware.Dizenjim dhe zhvillim te aplikacioneve per
telefona celulare smart,social media,marketing,administrim dhe menaxhim te rrjeteve
sociale,asistence,konsulence dhe trajnime mbi teknologjine e informacionit,zhvillime
software,ndermjetesim,studime tregu,statistika,shkrime teknike.Projektim dhe zbatim te
punimeve,instalimeve te rrjeteve elektrike,telefonike,radiotelefonike-citofoni,sistem alarmi
televizive.Sistemeve te furnizimit ne godina civile-industriale-bujqesore-turistike-
shogerore.Asistence teknike,projektim,zbatim te projekteve
elektrike,hidraulike,kondicionimi,sistem vezhgimi CCTV,HVAC.Projektim,instalim dhe
ndertim i impianteve energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli,era,uji etj.Sherbime
dhe materiale pastrimi.Sherbime dhe materiale gjelberimi.Blerje dhe shitje me shumice
dhe pakice te materialeve kancelarike.Konsulenca,projektime,realizime,riparime
ndertimore te te gjitha kategorive.Veprimtari ne fushen e
udhetimeve,turistike,turizmit,hotelerise,bar-kafe,restorant etj.

Nem 6
Kapitalt themeltar 1 shogernise do te jeté 100.000 (njeqind mije) leke ndare ne 1 kuote. Kapitali
themeltar mund te rntet sipas deshires se ortakeve dhe kushteve ne té cilat ushtron veprimtarine, ne
formen dhe menyren e parashikuar ne Statu.
New: 7
\dminustrator 1 Shogérnise do te jete Z.Jonela Elezi dhe kompetencat e tyre pércaktohen né Statut.

New &

Vil financiar 1 Shogérse mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24°° te ¢do vitt kalendarik.
Bilanai vietor 1 veprimtarise se shogerise perfundohet brenda muajit Mars te viut te pasardhes.

Nent 9

Shogera gezon linsht pronat dhe mjetet e saj financiare dhe ka te drejté 1 pérdore ato ne

perputhje me objektin dhe géllimin e veprimtarisé s¢ shogerise.
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Nem 10
Ky Akt=Themelim do te jete efekuv nga dita e regjistrimut t¢ saj né regjistrit tregrar.
Kohezgjatja ¢ shogenise do te jeté pa afat te cakruar.
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